

4 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

367.000€



Inbäddat i den fridfulla utkanten av Nerja, inom räckhåll för den livliga tisdagsmarknaden, ligger ett charmigt parhus med ett rymligt vardagsrum i två våningar och en studio i källaren. Denna bostad har totalt 4 sovrum, 2 badrum och en gästtoalett, och utstrålar komfort och mångsidighet.

Kliv in för att upptäcka en välkomnande bostad med tre vardagsrum med matplats, två välutrustade kök och härliga detaljer som balkonger, en terrass och fängslande havsutsikt. Den förhöjda entrén ger vidsträckta vyer och skapar förutsättningar för ett lugnt boende.

Bottenvåningen inbjuder med en solkysst terrass i söderläge, som leder till en hall, en rymlig lounge-matsal, en andra mysig lounge-matsal och en praktisk gästtoalett/tvättstuga. Ett fullt utrustat kök och en charmig uteplats kompletterar denna nivå, perfekt för hela familjen.

Ta trappan upp till första våningen för att hitta tre inbjudande sovrum, alla med Julia balkonger som bjuder in naturligt ljus, plus ett rymligt badrum för extra bekvämlighet.


Ta den inre trappan ner till källaren, tillgänglig från gatan, där ett dubbelgarage och förvaringsutrymme väntar, perfekt för att ta emot flera fordon, cyklar och verktyg. Dessutom lockar en fristående studiolägenhet med eget kök, vardagsrum med matplats, sovrum och duschrumbad - en idealisk tillflyktsort för gäster eller utökade familjer.


Detta mångsidiga familjehem ligger på en fridfull egendom och erbjuder gott om gatuparkering och enkel tillgång till närliggande bekvämligheter. Invånarna kan njuta av närheten till skolor, idrottsplatser och stormarknader, med den ikoniska Burriana Beach bara en skön promenad bort.

För dem som överväger Nerja som sin primära bostad är denna fastighet ett måste att se. Boka en visning idag och föreställ dig möjligheterna med livet i denna inbjudande oas.

 4 sovrum

 2 badrum

 101m² Bygg storlek

 125m² Tomtstorlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/